
 
 

UCHWAŁA NR XL/342/23 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/64/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w Gminie Łukowica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VIII/64/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie 
Łukowica dokonuje się następującej zmiany: 

1) Załącznik do uchwały „Wykaz Sołtysów - inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w Gminie Łukowica” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr VIII/64/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/219/22 Rady Gminy Łukowica z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VIII/64/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Łukowica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7929



Załącznik do uchwały Nr XL/342/23 
Rady Gminy Łukowica 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

WYKAZ 

Sołtysów - inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w Gminie Łukowica. 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Jadamwola Irena Bugajska 
2. Jastrzębie Andrzej Koszut 
3. Łukowica Adrianna Hutek 
4. Młyńczyska Zdzisław Hebda 
5. Owieczka Stanisław Pustułka 
6. Przyszowa I Józef Majka 
7. Przyszowa II Irena Kasprzycka 
8. Roztoka Alina Kuzar 
9. Stronie Stanisław Jedlecki 

10. Świdnik Maria Twardowska 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7929


	UCHWAŁA NR XL/342/23 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ


		2023-12-01T14:15:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




